



Tlf.: 75 22 47 00  
varde@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Markedspladsen 25  
DK-6800 Varde  
CVR-nr. 20 22 26 70

**OSKARS AUTOVÆRKSTED APS**

**ÅRSRAPPORT**

**2013/14**

**6. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling, den 4.  
december 2014

---

Rasmus Bondesen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Oskars Autoværksted ApS Højvangen 1, Horne 6800 Varde
	CVR-nr.: 31 32 91 24 Stiftet: 29. februar 2008 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. juli 2013 - 30. juni 2014
<b>Direktion</b>	Rasmus Bondesen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Markedspladsen 25 6800 Varde
<b>Pengeinstitut</b>	Skjern Bank Bøgevej 2 6800 Varde

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive autoværksted, og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -407.419, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 416.064 og en egenkapital på kr. -566.428.

### Væsentlig usikkerhed ved aflæggelse af årsregnskab

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift, idet egenkapitalen er tabt og likviditeten er presset. Det bedømmes dog, at det vil være muligt at reetablere egenkapitalen, og forbedre likviditeten gennem fremtidig indtjening, og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>56.702</b>	<b>471.943</b>
Personaleomkostninger.....	1	-336.867	-399.048
Af- og nedskrivninger.....		-8.349	-97.548
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-288.514</b>	<b>-24.653</b>
Andre finansielle indtægter.....		7.097	0
Andre finansielle omkostninger.....		-123.684	-103.269
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-405.101</b>	<b>-127.922</b>
Skat af årets resultat.....	2	-2.318	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-407.419</b>	<b>-127.922</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-407.419	-127.922
<b>I ALT</b> .....		<b>-407.419</b>	<b>-127.922</b>

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2014 kr.	2013 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	140.675
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	3	<b>0</b>	<b>140.675</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>0</b>	<b>140.675</b>
Reserve dele.....		59.375	97.130
Salgsbiler.....		180.700	95.500
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>240.075</b>	<b>192.630</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		150.688	374.646
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		0	106.704
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	4	921	0
Andre tilgodehavender.....		601	12.904
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	8.318
Periodeafgrænsningsposter.....		16.901	18.112
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>169.111</b>	<b>520.684</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>6.878</b>	<b>675</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>416.064</b>	<b>713.989</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>416.064</b>	<b>854.664</b>

## BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2014 kr.	2013 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		-691.428	-284.009
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>-566.428</b>	<b>-159.009</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		290.050	323.340
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		584.551	566.490
Anden gæld.....		107.891	123.843
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>982.492</b>	<b>1.013.673</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>982.492</b>	<b>1.013.673</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>416.064</b>	<b>854.664</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Usikkerhed ved going concern	8		

## NOTER

	2013/14 kr.	2012/13 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Løn og gager.....	325.923	378.510	
Pensioner.....	3.619	5.800	
Omkostninger til social sikring.....	5.103	5.253	
Andre personaleomkostninger.....	2.222	9.485	
	<b>336.867</b>	<b>399.048</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	2.318	0	
	<b>2.318</b>	<b>0</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2013.....		450.689	
Afgang.....		-171.999	
<b>Kostpris 30. juni 2014.....</b>		<b>278.690</b>	
Afskrivninger 1. juli 2013.....		310.015	
Afskrivninger solgte aktiver.....		-40.380	
Årets afskrivninger .....		9.055	
<b>Afskrivninger 30. juni 2014.....</b>		<b>278.690</b>	
<b>Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse</b>			<b>4</b>
Tilgodehavender hos direktionen med i alt kr. 921. Udlånet forrentes med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10%, pt. svarende til 10,2% og med aftalt afdrag inden for 1 år. Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for udlånet.			
<b>Egenkapital</b>			<b>5</b>
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2013.....	125.000	-284.009	-159.009
Forslag til årets resultatdisponering.....		-407.419	-407.419
<b>Egenkapital 30. juni 2014.....</b>	<b>125.000</b>	<b>-691.428</b>	<b>-566.428</b>
Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.			
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>6</b>
Selskabet har skattemæssige fremførbare underskud. Skatteværdien heraf er ikke aktiveret i balancen.			

**NOTER****Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

7

Selskabet har stillet virksomhedspant på nominelt kr. 400.000 for bankgæld, som på balancetidspunktet udgør kr. 290.050. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, som på balancetidspunktet har følgende regnskabsmæssige værdier:

Goodwill: 0 kr.

Driftsmidler: 0 kr.

Varelager: 240.075 kr.

Debitorer: 150.688 kr.

**Usikkerhed ved going concern**

8

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift, idet egenkapitalen er tabt og likviditeten er presset. Det bedømmes dog, at det vil være muligt at reetablere egenkapitalen, og forbedre likviditeten gennem fremtidig indtjening, og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.